Franciscus Baudinus lega tus apostolicus ad caesarem Inno- 
centium papam V III certiorem facit de egregia caesaris in eum 
volúntate. Breviter se Romam reversurum nuntiat. (L. X ,
174, n. 35.)

Inc.: „Perveni Viennam 24 iunii, ubi serenissimus rex noster 
I erat in prosperitate et sanitate, cuius maiestati . . . Viennae, 

1 iulii, 1488.“ 553.

15 docom bri«. Willelmus de Bibra a secretis archiepiscopi coloniensis refert
Innoc^ntio papae V III de actis ab archiepiseopo quoad suspen- 

A us d. A hli .  d. I I I .  CI d. k. A k .  d. W ias .  IX .  B d .  II. A b th .  (H9 ) 24
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sionem bullae contra Flandrenses Maiimiliano régi rebelles, ac 
relationibus cum Mediolani duce. C'ommendat fratrem sibi, Lau
ren tium canonicum moguntinum. (L. X , 178, n. 62.)

Inc.: „Diebus his in copiis rever. et illustr. principis et do- 
mini mei raetuendissimi archiep. coloniensis . . . (Coloniae), 
15 decembris, 1488.“ 5 5 4 .

Innocentii papae V III instructiones Angelo Pechinollio, epi- 
8copo hortauo ac oratori apostolico ad regem Hungariae destinato

• datae. (L. IX , 42, f. 4 5 — 54.)

Inc. : „In primis cum ad . . . salutabit d. regfem Hungariae 
nomine s. d. n . , ac et nomine sue sanctitatis benedicat eidem.“

Tractet orator pacem inter regem et caesarem; archiepiscopi 
colocensis in vincula a rege coniecti causam cognoscat; mores 
clericorum reformet; ecclesiae décimas pendi curet; intercedat 
apud regem pro praepositis ecclesiae strigoniensis ac Quinque- 
ecclesiarum; .Toannem, episcopum varasdiniensem ab olomucensi 
sede, in quam so intruserat, deiiciat; eiusque in locum episcopum 
sirmiensem instituât; regem ad bellum in Turcas moveat. 555.

1489. _
27 ianuarii

30 ianuarii.

V'

»
Al. episcopus sancturiensis Pechinollium invitât ut fidem ad- 

hibeat Colae italo in iis quae explicabit, non ausus litteras scri- 
bere quae forsan interciperentur. (L. X , 175, n. 90*.)

Inc.: „Etsi usque ad hanc diem distulerim aliqua dominationi 
vestre signilicare, excusationem proferam cum venia . . . Prage,

| 27 ianuarii. 1489.“ 550 .
!

Pechinollius pontitici communicat quae cum rege Hungariae 
disseruit de a. bello in Turcas appararulo, b. pace intcr status 
christianos, c. rege Neapolis, d. arcliiepiscopo colocensi in car- 
cerem detruso, e. censuris apparatis in Varasdiniensem, episcopum 
olomucensem, f. negotio anconitauo, g. epLscopo mirandulano 
qui ad haeretioos contugit, h. haeresi bosniaca. (L. X, 175, n. 89.)

I
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1 8 7

1489.

19 februarii.

20 februarii.

22 febuarii.

Inc.: „Quod ad sanctitatem vostram, postquam illo de primo 
ingressu meo Viennam significavi . . Ex Vienna, 30 ian., 1489.“

I 557.
t

! Pontifex Pechinollio respondet, nunciet Hungariae regi ad- 
! missos a se Bobomiae ac Hoinanoruin regis legatos, gratulationis 

de pontificatu accipiendae, et obbedientiae sibi praestandae causa; 
pro Zizirao (fratre Bujazeti imperatoris Turcarum, quem magister 
equitum Rhodii captivura pontifici dederat) ad se deducendo la- 
borasse; Anconitanos, pro quibus rex intercedebat, ecclesiae com- 

i munione eo privasse quod nonnulla adversus ecclesiasticam liber- 
i tatom statuissent. (L. IX , 42, f. 5 9 — 65.)

' Inc.: „Laudat prinio ante omnia, ac summopere probat et 
, admiratur quod seren, ille rex . . .*• 558 .
|

Al. episcopus saucturiensis Pechinollio, quem nimor incre- 
buerat Poloniam se collaturum, mittit nuncium Vindobonam 
versus, per quem de Pechinollii recessu et reditu instrui desiderat. 
(L. X, 175, n. 90\)

i

! Inc : „Receptis his diebus litteris dominat. vestre, omnia ad 
i optata v. d. opere complevi . . Präge. 19 febr., 1489.“ 559 .

Idem eundem certiorem facit, ex mandato episcopi Augustini,
I Bohemos obedientiae pontifici esse paratos. (L. X, 175, n. 90*.)
; Inc.: „Reverendissime . . . cui ego indignus caput meum 

iuclino, singulis quoque in missis . . .  Ex tnontibus Cuthinis,
I 20 febr., 1489.“ 5 0 0 .

| Idem cum eodem dolet legationom bobemicam dilatam, quod 
Pragae relatum sit eum propediem Poloniam versus iturum, do- 

I letque eo magis quod ab octoginta annis bona Bobemorum 
; dispositio desideraretur. (L . X , 175, n. 90d.)

Inc.: „Proximi8 elapsis diebus d. v. reddidi certiorem de 
legatione magnificorum ex communi concordia senator um . .  frage, 
22 febr., 1489 “ 5 6 1 .

2 4 *
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1489.

1489.
18 martii.

Idem nunciat eidem praelectas eius litteras baronibus, rlien- 
talibus et nuntiis civitatum, qui conimunicavt sub utraquc specie, 
hosque decrevisse legationem pontifici mittendam. (L. X , 175, 
n. 90*.)

Inc.: „Occurrit Lsta hora mihi lator presentium nuncius fe- 
stinus et inopinatus . . . Präge, 18 martii. 1489.“ 562.

30 martii. Hieronymus Marcellus Venetorum ad Sigismundum Austriae 
arehiducem legatus. mediatoris titulo res ita componit ut, nomine 
Martini eiusque nepotum comitum de Lodrono, solvat Sigismundo 
pro Georgio et Matthia comitibus de Castelbarco recipienti, tria 
millia florenorum in prompto auro, reliquum in octodecim men- 
sium termino. (L. X, 309, n. 13.)

Eidem exemplo subest quietatio facta a Sigismundo pro reli- 
quis quatuor millibus florenorum, Oeniponti. die 30 martii, 1489.

I V. num. 549. 5 6 3 .

17 aprilia Pechinollius refert pontifici de praelato colocensi captivo, 
quem sperat Strigoniuiu traduci ad iussa pontificas; in vulgus 
ferri Turcanun legatum Komam adven tasse; pecuniae vim u Sol- 
dano et Turcarum Budae legato paratam pro pontífice; de ecclesia 
olomucensi; de censuris in Varadinum regis consiliarium ; de 
compositione rerum regis Neapolis. (L. X , 175, n. 85.)

Inc.: „Tandem descendí ex Vienna Budam cum sereniss. 
domino rege. Videbo breviter quo tendat m ¡lies ta s sua . . Ex 
Buda, 17 aprilis. 1489.“ 5 6 4 .

15 maii. Idem nuntiat eidem quae rexHungariae illi retulerit do bello 
in Turcas apparando, de exacto in Bohemos; de eo quod pontifei 
regem Hungariae non item Bobemiae appellet; de Maximiliano 
Austriae archiduce; de Turca fratre imperatoris Turcarum, quem 
pontifex captivum detinet; de subsidiis turn pecuniae turn mili- 
tum pro bello in Turcas; de regis querelis in Venetos, praeser- 
tim pro occupatione Vegliae; de Kagusinis qui solvnnt annuatim 
Turcis 2 4  millia ducatorum: de Anconitanis (de qrnbus Tho-
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8 augusti.

10 augusti.

1489.
1 ■ ■ -  — —  ■I

mas Pragi disponat ex arbitrio pontificis); de rege Neapolis; de 
episcopo apud liaereticos; de archiepiscopo colocensi, quem rex 
Hungariae renuit a carcere Strigonium trausferre, de volúntate 
pontifieis; de indulgentiis et altari portatili pro rege. (L. X,
175, n. 90 .) —  Foliis quinqué.

Inc.: „17 aprilis et litteras et brevia sanctit. vestrae Jovan- 
noctus cursor mihi retulit, que, ut par eat. reverenter recepi . . 
Ex Ruda, 15 maii, 148!».•* 565 .

i •: •

Orator apostol. Raymundus Peraudus nuntiat pontifici post 
diaetani francofiirdensem se a caesare invitatum ad diaetam 
L incii, inter caesarem et Hungariae regem celebrandara primis 
diebus septembris; audivisse a caesare regem Neapolis omnia 
movere ut fatrem Turcae imperatoria, captivum apud pontificem, 
ad se traberet (quod Deus avertat). Dolet decanatum miss- 
nensem a pontífice Bernardo Poller meritissimo promissum, aliis 
datum. (L . X, 178, n. 119.)

Inc.: „De his que apud sereniss. Romanorum regem duos 
electores et alios Germaniarum principes . . .  Ex Francofurdia, 
8 aug., 1489.“ 5 6 6 .

Fridericus imperator grates agit cardinalium collegio quod 
procuraverint liberationem filii sui Maximiliani, et poenas eccle
siastical in pérfidos Ffamini/os per Hennannum archiepiscopum 
coloniensem edixerint. Apparatum in Turcas non antea susci- 
piendum quam concordia inter principes christianos, ac imperio 
tranquil litas restituatur. Mittant legatum Joannem cardinalem 
andegavensem. (L. X , 178, n. 13.)